АКШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2022 года

№167
с.Акша
О результатах выборов депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа
В соответствии со статьей 82 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», и на основании постановления Акшинской районной территориальной избирательной комиссии от 24 октября 2022 года № 160 «О результатах выборов депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по Акшинскому двухмандатному избирательному округу № 1», постановления № 161 «О результатах выборов депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по Акшинскому двухмандатному избирательному округу № 2», постановления № 162 «О результатах выборов депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по Акшинскому двухмандатному избирательному округу № 3», постановления № 163 «О результатах выборов депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по Акшинскому двухмандатному избирательному округу № 4», постановления № 164 «О результатах выборов депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по Акшинскому двухмандатному избирательному округу № 5», постановления № 165 «О результатах выборов депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по Акшинскому двухмандатному избирательному округу № 6», постановления № 166 «О результатах выборов депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по Акшинскому двухмандатному избирательному округу № 7», Акшинская районная территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что по результатам голосования 23 октября 2022 года депутатами Совета первого созыва Акшинского муниципального округа избраны:
1. Бутаков Василий Андреевич, набравший 136 голосов избирателей;
2. Баранов Алексей Владимирович, набравший 293 голоса избирателей;
3. Васильева Ирина Викторовна, набравшая 174 голоса избирателей;
4. Вологдина Мария Юрьевна, набравшая 161 голос избирателей;
5. Забелина Елена Евгеньевна, набравшая 209 голосов избирателей;
6. Зуев Игорь Юрьевич, набравший 99 голосов избирателей;

7. Зых Ирина Николаевна, набравшая 100 голоса избирателей;

8. Иванова Елена Александровна, набравшая 182 голоса избирателей;
9. Иванова Лариса Владимировна, набравшая 105 голосов избирателей;

10. Корчагина Дина Николаевна, набравшая 74 голоса избирателей;

11. Малыхина Вера Петровна, набравшая 181 голос избирателей;
12. Матвеева Юлия Алексеевна, набравшая 115 голосов избирателей;

13. Мункуев Пётр Александрович, набравший 274 голоса избирателей;

14. Шеломенцева Диана Игоревна, набравшая 157 голосов избирателей.
2. Направить настоящее постановление в Совет муниципального района «Акшинский район».

3. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Сельская Новь».

4. Разместить настоящее постановление на официальной странице Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Е.А. Ибрагимову.

Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова

Секретарь комиссии

Е.Ю. Евдокимова